[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 03.06.2013                                                                                                               №  45
ст. Грушевская.

О    подготовке проекта планировки и межевания земельных участков общей площадью 87464,00 кв.м. с кадастровыми номерами 61:02:0600002:659, 61:02:0600002:660, 61:02:0600002:672, 61:02:0600002:740, для размещения объектов придорожного сервиса
         Рассмотрев письмо ООО «МегаСервис» № 11 от 31.05.2013г., кадастровые паспорта на земельные участки с кадастровыми номерами 61:02:0600002:659, 61:02:0600002:660, 61:02:0600002:672, 61:02:0600002:740, общей площадью 87464,00 кв.м., в соответствие со ст.45 и ст.46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом Грушевского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Аксайского района от 24.11.2008г. №389,-

1. Подготовить ООО «МегаСервис» документацию по планировке и межеванию  земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0600002:659, 61:02:0600002:660, 61:02:0600002:672, 61:02:0600002:740, площадью 87464,00 кв.м.,  предназначенных для размещения объектов придорожного сервиса.
2. Разработать документацию   в срок   до 01.10.2013г.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Грушевского

сельского поселения                                                               К.С. Доморовский

Проект вносит:
ведущий специалист
Коновальцева И.Г.